
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722941

Pronájem bytu 3+kk, OV, Polička, Horní Předměstí (okres Svitavy), ul. B. Němcové

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 3+kk, 64 m?, Polička, ul. B.
Němcové
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875381 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Polička, Horní Předměstí (okres Svitavy), B.
Němcové

Pronájem bytu 3+kk, 64 m?, Polička, ul. B. Němcové

Nabízíme k pronájmu nově zrekonstruovaný byt o dispozici 3+kk 64
m2 v 2. NP v Poličce na ulici B. Němcové. V bytě proběhla celková
rekonstrukce- nová kuchyňská linka se spotřebiči, interiérové dveře,
plynový kotel pro ohřev teplé vody a vytápění, položeny podlahy,
koupelna se sprchovým koutem a samostatné WC. Byt je úsporný a
proto veškeré zálohy na energie jsou 3000 Kč, které nejsou
započítané v ceně nájmu. K nájemnému se dále hradí vratná kauce
ve výši dvou nájmu. Je zde připravena přípojka na optický internet.
K bytu náleží sklep a společné prostory. Parkování na vlastním
parkovišti před domem. Majitel si nepřeje v bytě domácí zvířata.
Nastěhování je možné hned. Domluvte si prohlídku, tohoto
krásného bytu, který má kousek cesty pěšky do přírody.

CENA: (za měsíc) 14 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu okrajová zástavba

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - plynové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722941

Pronájem bytu 3+kk, OV, Polička, Horní Předměstí (okres Svitavy), ul. B. Němcové

Doprava vlak
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 6

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 64

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Realitní makléř

Pešina Miroslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


